Департамент образования

                                      администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 41

ГОРОДА ЛИПЕЦКА

                                ПРИКАЗ

                               г. Липецк

01.09.2023 г.                                                                                 № 176-О

О составе бракеражной комиссии

    В целях осуществления систематического и объективного контроля за

качеством продуктов и готовых блюд при организации питания

обучающихся МБОУ СШ № 41 города Липецка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем

составе:

Сошкина О. В., директор МБОУ СШ № 41;

Cокольских Л.В., повар-бригадир столовой-раздаточной МБОУ СШ

№ 41 (сотрудник компании);

Иншина Л. В., заместитель директора, ответственный за организацию

питания  учащихся;

Селеверстова О.В., ответственная за организацию питания;

Дорофеева Я. А. – медработник;

Белоусова А.Ш., учитель начальных классов.

2.Бракеражной комиссии систематически осуществлять пробу готовых блюд,

а также контролировать качество буфетной продукции (выпечка,

кондитерские изделия), фруктов.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                       О.В. Сошкина

С приказом ознакомлены                            Л. В. Иншина

                                                                       А.Ш. Белоусова

                                                                       О.В. Селеверстова

                                                                       Л.В. Сокольских

                                                    Я. А. Дорофеева

		2023-09-30T20:00:45+0300
	Сошкина Оксана Валентиновна